[image: image1.png]SO GIAO DUC VA DAO TAO HA NOT
TRUGNG TH.P.T PHUNG KHAC KHOAN

PHIẾU ĐĂNG KÝ
DỰ TUYỂN – GHI DANH
VÀO LỚP 10 THPT NĂM HỌC 2020 – 2021
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Phùng Khắc Khoan
1. Sơ yếu lý lịch:

Họ và tên học sinh (chữ in hoa):……………………………………………………………….
Sinh ngày:……….tháng…….…năm………. ……………Giới tính:………………………….
Nơi sinh: huyện (TX, TP):………………………………...Tỉnh:………………………….......
Hộ khẩu thường trú:(ghi rõ thôn, xã, huyện hoặc số nhà, đường, phường, TP): ………………
………………………………………………………………………………………………….
Là học sinh trường THCS:……………………………………………………………………
Số điện thoại liên hệ: …………………………………………………………………………..
Họ tên bố:………………………………………..
Số điện thoại:…………………………….

Họ tên mẹ:…………………………………….....
Số điện thoại:……………………………
2. Xếp loại tốt nghiệp THCS:………………………………………………………………. ..
3. Kết quả học tập và rèn luyện 4 năm THCS:
	Xếp loại
	Lớp 6
	Lớp 7
	Lớp 8
	Lớp 9

	Hạnh kiểm

	Học lực

4. Diện khuyến khích:

Có kết quả thi vào lớp 10 do Sở GD&ĐT tổ chức đạt:………….điểm.
5. Lựa chọn loại hình lớp đào tạo:

	1
	Lớp chuyên – Ban tự nhiên: Được đào tạo tăng tường các môn học thuộc ban tự nhiên (Vật lý, Hóa học, Sinh học)
	(

	2
	Lớp chuyên – Ban xã hội: Được đào tạo tăng cường các môn học thuộc ban xã hội (Địa lý, Lịch sử, GDCD)
	(

	3
	Lớp ban Cơ bản: Được chức đào tạo đồng đều tất cả các môn học văn hóa theo quy định của Bộ GD&ĐT
	(

6. Đăng ký học nghề Trung cấp trong thời gian học THPT:
	(
	Có
	(
	Không

Ghi chú:
Ngành đào tạo nghề trung cấp theo thông báo tuyển sinh riêng của trường Cao đẳng Công nghệ và Kinh tế Công nghiệp, bao gồm các nghề
	1
	Công nghệ thông tin
	(

	2
	Kế toán
	(

	3
	Điện dân dụng và Công nghiệp
	(

	4
	Điện tử
	(

	5
	Đồ họa và Mỹ thuật
	(

7. Cam đoan:

Không xin thay đổi nguyện vọng sau khi trúng tuyển.

Nay tôi làm đơn này kính xin Hiệu trưởng cho tôi được đăng ký dự tuyển vào lớp 10 Trường THPT Phùng Khắc Khoan.

Tôi cam đoan những điều khai trên là đúng sự thật.

	Phụ huynh

Thống nhất với các nội dung
đã ghi trong Phiếu đăng kí

(Kí và ghi rõ họ tên)

	Hà Nội, ngày ........ tháng ........ năm 2020
Học sinh

(Kí và ghi rõ họ tên)

[image: image1.png]Khi nộp phiếu đăng ký, ghi danh phải nộp kèm theo:

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

- Bản chính học bạ THCS.

- Bằng tốt nghiệp THCS hoặc Giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời.

- Các loại giấy tờ hưởng chế độ Ưu tiên, khuyến khích.

PAGE
2